MUNICÍPIO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SOUTO SOARES/BA. 
Contratado: EDLA DE MORAES FARIAS - LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
64.072.686/0001-09, estabelecida à Rua Leopoldo Seixas, nº 109, casa, Barro 
Alto/BA, CEP: 44895-000. 
Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil), no que se refere ao lote 01. 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 2084 – Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39. – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica